CUADERNO ECOLOGICO N40

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

N40 Cuaderno ecoldgico en color Negro y Kraft. Anillado metélico doble cero. 80 hojas papel de 80 grs color beige. Tapa

dura de 500 grs.

T1 Con lineas.

T2 Con lineas.

T3 Cuadriculadas con signo de reciclaje.

T4 Cuadriculadas con signo de reciclaje.

Mod. Tamafo Libreta Packing Tamafo Master Peso Master
T1 8cms. x 10cms. 192 Unid. 33 x22x34.5 13 kgs

T2 15cms. x 10cms. 128 Unid. 34 x23,5x 38 13 kgs

T3 18cms. x 13cms 96 Unid. 38x32x29 18,5 kgs

T4 21cms. x 15cms. 72 Unid. 44 x 36 x 22 19 kgs

Opciones de Personalizacion
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[0 STOCK POR VARIACION

e

STOCK
DISPONIBLE

ESTADO

601061200

601061201

601061202

601061203

601061210

601061211

601061212

601061213

Color: Kraft

Tamano Libreta:

Color: Kraft

Tamano Libreta:

Color: Kraft

Tamano Libreta:

Color: Kraft

Tamano Libreta:

Color: Negro

Tamano Libreta:

Color: Negro

Tamano Libreta:

Color: Negro

Tamano Libreta:

Color: Negro

Tamano Libreta:

Tl

T2

T3

T4

Tl

T2

T3

T4

232 unidades

950 unidades

2213 unidades

2832 unidades

143 unidades

1527 unidades

2250 unidades

1432 unidades
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