CUADERNO ECOLÓGICO N40

SKU: N40



Ⅲ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

N40 Cuaderno ecológico en color Negro y Kraft. Anillado metálico doble cero. 80 hojas papel de 80 grs color beige. Tapa dura de 500 grs.

т1	Con líneas.
T2	Con líneas.
Т3	Cuadriculadas con signo de reciclaje.
Т4	Cuadriculadas con signo de reciclaje.

Mod.	Tamaño Libreta	Packing	Tamaño Master	Peso Master
т1	8cms. x 10cms.	192 Unid.	33 x 22 x 34.5	13 kgs
T2	15cms. x 10cms.	128 Unid.	34 x 23,5 x 38	13 kgs
Т3	18cms. x 13cms	96 Unid.	38 x 32 x 29	18,5 kgs
Т4	21cms. x 15cms.	72 Unid.	44 x 36 x 22	19 kgs

Opciones de Personalización







Ⅲ STOCK POR VARIACIÓN

sku	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601061200	Color: Kraft Tamaño Libreta: T1	232 unidades	Disponible
601061201	Color: Kraft Tamaño Libreta: T2	950 unidades	Disponible
601061202	Color: Kraft Tamaño Libreta: T3	2213 unidades	Disponible
601061203	Color: Kraft Tamaño Libreta: T4	2832 unidades	Disponible
601061210	Color: Negro Tamaño Libreta: T1	143 unidades	Disponible
601061211	Color: Negro Tamaño Libreta: T2	1527 unidades	Disponible
601061212	Color: Negro Tamaño Libreta: T3	2250 unidades	Disponible
601061213	Color: Negro Tamaño Libreta: T4	1432 unidades	Disponible

Ⅲ GALERÍA DE IMÁGENES









^{*} Mostrando 4 de 4 imágenes disponibles